exitus revenciones et proficua quocunque de temp'e in temp'us

provenien' renovan' acciden' seu contingen' ac nob' heredibus

et successoribus n'ris spectan' per tenentes dictas grangias de
Havodwen, Blanarion, Pennarth, Comuscoithe, Meveneth, et

Henenock, solvend' et de eisdem tenen' quoPt tercio anno
levand' secundem consuetudinem p'rie ib'm prout antehac con-

suet' fuit. Ac omnia messuagia, domos, edificia, t'ras. ten'ta,

prata, pascas, pasturas, decimas, curias letas, heriott',' relevia,

p'ficua, comoditates, revenciones, emolumenta, et hereditamenta
quecunque in Deverthyn, Havodwen, Blanarion, Pennarth,

Meveneth, Comoscoithe, et Henynocke, in d'c'o Com' Cardygan,
ac in Comotherer in d'c'o Com' Eadnor, ac in Ab'moyle in d'c'o

Com' Moung'me' ac alibi ubicunque eisdem. Com' p'd' grangiis

seu eorum alicui quoquo modo spect' et p'tin' aut cum eisdem
seu eorum aliquo' Dimiss' locat' usitat' vel occupat' existen'.

Que grangie et cet'a om'ia et sing'la p'missa p'd' imp' monast'ro

JJudum spectabant et p'tineljant ac p'cell' possessionum inde

nup' exiterunt. Except' tamen semper nob' et heredibus et
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successoribus ii'ris onmino reservatis om'ib's grossis arboribus

et boscis de in et super p'missis crescentes et existentes. Ha-
bendum et tenendum p^d' scitum, grangias, mess' t'ras, ten^ta,

prata, pascas, pasturas, decimas ac cetera omnia et sing'la p'missa

superius expressa et specificata cum eorum p'tinentes universis,

except^ p'f E'c'o Devereux executoribus et assignatibus suis a

festo S'c'i Micb'is a'i d^i ultimo preterito usque ad lineni termini

et pro termino viginti et unins annorum extunc p^x' sequent'm
et firmare complend'm. Eeddendo annuatim nob' heredi's et

successoribus nostris de et pro pW scitu, grangiis, terris, ten'tis

et ceteris p'missis preter commortban p'd' centum et unam libras,

octo solidos, et octo denarios, legalis monete Anglie ad ffestum

Annunciacionis B'ae Marie Virginis et S'c'i Micb'is Arcb' vel

infra unum mensem post utrumque festum ffestorum illorum ad
manus receptor' revenc'onu' curie Augmentacionu' et revenc'onu'

Corone n're in Soutb Wallia p' temple existen' p' equales por-

ciones solvend' durante termi'o p'd'. Ac reddend' nob' heredibus

et successoribus de et pro Commortha p'd' quolibet tercio anno
cum et quando p'f solvi et levari debeat triginta octo libras,

quatuordecim solidos et octo denarios ad ff'm S'ci Micb'is Arcb'
tantum solvend' ad nianus Receptor' p'd' p' tempore existen'.

Et volumus et per bos preseutes concedimus p'f Ric'o Devereux,
executoribus et assiguatibus suis quod nos beredes et succes-

sores nostri dictum Kic'm executores et assignates suos de omni-
bus et omnimod' feod' annuitatibus et denariorum summis ac

omnibus quibuscumque de p'missis sen de aliqua inde parcell'

quoquo modo exeuntibus sen solvendis vel super inde oneratis

sen onerand' p'terquam de redd' superius p' p'sentes reservatis

ac p'terquam de feod' ballivor' et collector' ac receptor' reddi-

tuum pM' grangiarum de Dovertbyn, Hawodwen, Blanarian,

Pennartb, Comoscoitbe, Mevenytbe, Henynocke et Comortberer.

Ac p'terquam de ff'eod' capitalis senescballi et generalis recep-

tor' omnis terr' ten'tor' et possessionum d'c'i nup^ monast'ii

versus quascunque p'sonas de tempore in tempus exonerabimus

acquietabimus et defendemus durante termino p'd'. Quodcun-
que nos beredes et successores n'ri omnia et siugula p'missa in

maeremio tantunnnodo de tempore in tempus reperari susten-

tari et manuteneri faciemus sumptibus n'ris p'priis et expensis

durante termino p'd'. Predictus tamen Kic'us Devereux execu-

tores et assignates sui sumptibus suis p'priis et expensis omnes
alias et necessarias reparaciones p'mi^sor' in omnibus et per

omnia p'terquam in maeremio p'cV de tempore in tempus sup-

portabunt sustenebunt et manutenebunt durante termino p'd'.

Ac ilia sufficient' repac' in fine termini \)\V dimittent. Et
volunnis et ])er bos presentes concedimus p'lato liic'o Devereux,

executoribus et assignis suis quod bene licebit eisde tempore in
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tempus capere, percipere, et liabere competent et sufficien'

hedgebote, liouriebote, ploughbote et cartbote de in et super
p'missis cresceu' ac ibidem et non alibi expend' et occupand'
durante termino p'd'. Proviso semper quod si contingxirit dictos

redditus a retro fore in parte vel in toto per spacium quinque
septeman' post ab"quod ffestum p'd' ffestorum S'c'i Micli^is

Arch' et Annunciacionis B'se Marie Virginis quo ut prefertur

solvi debeat si modo petatur quod tunc liec p'sens dimissio et

concessio vacua sit ac pro nullo habeatur. Aliquo in p'sen-

tibus in contrariuni inde non obstante aliquo statuto, actu,

ordinacione, provisione, proclamacione sive restricione in con-

trariu' inde h'eat' edit' ordinat^ seu provis' aut aliqua alia re

causa vel materia quacunque in aliquo no obstante. In cujus

rei testimonium has litteras nostras fieri fecemus patentes.